РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.05.2012года  №11

О назначении публичных слушаний

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Назначить публичные слушания по рассмотрению «Правил благоустройства территории муниципального
образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области на 23 мая 2012 года.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнеграйворонского сельсовета:_________________Н.П.Залузский.